[image: image1.jpg]

ё
П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ, ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

___________2017

  № ______
О внесении изменений в Перечень земельных участков на территории Кунгурского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный приказом начальника Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района от 20.02.2017 г. № СЭД-271-10-02-24
На основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 05.04.2017 г. № 59/001/150/2017-57500, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках объекта недвижимости от
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень земельных участков на территории Кунгурского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный начальником Управления имущественных, земельных отношений и градостроительства Кунгурского муниципального района от 20 февраля 2017 г. № СЭД-271-10-02-24 следующие изменения:

1.1. позиции 17, 18, 19, 20, 21 изложить в следующей редакции:

	17.
	Кунгурский район, Усть-Турское  сельское поселение,

д. Бажуки,

ул. Полевая, 14
	59:24:0010101:842
	2226
	Личное подсобное хозяйство
	____

	18.
	Кунгурский район, Усть-Турское  сельское поселение,

д. Бажуки,

ул. Полевая, 16
	59:24:0010101:835
	2196
	Личное подсобное хозяйство
	____

	19.
	Кунгурский район, Усть-Турское  сельское поселение,

д. Бажуки,

ул. Земляничная, 23
	59:24:0010101:844
	2226
	Личное подсобное хозяйство
	____

	20.
	Кунгурский район, Усть-Турское  сельское поселение,

д. Бажуки,

 ул. Полевая, 12
	59:24:0010101:829
	2228
	Личное подсобное хозяйство
	____

	21.
	Кунгурский район, Усть-Турское  сельское поселение,

д. Бажуки,

ул. Земляничная, 25
	59:24:0010101:837
	2196
	Личное подсобное хозяйство
	____

1.2. позицию 31 изложить в следующей редакции:
	31.
	Кунгурский район,

д. Поповка
	59:24:3730102:842
	1651
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

1.3. позиции 34, 36 исключить.
1.4. позицию 35 изложить в следующей редакции:

	35.
	Кунгурский район, с. Серга, ул. Земляничная, д. 4
	59:24:3550102:924
	2330
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	____

Начальника управления

О.А. Лодочникова